ULN2003
www.sungine.com.cn                         2024-04-02                    ULN2003-V11
- 1 -
7 路高耐压、大电流达林顿三极管阵列
 概述
ULN2003 是高耐压、大电流达林顿管阵列器件，每个器件包含 7 个共发射极的集电极开
路达林顿管对。每个通道可流过 500mA 额定电流。电路中包含用于感性负载驱动器的瞬变抑
制二极管，二极管的输入端同达林顿管的反向输出端连接在一起以简化电路板版图的设计。

www.sungine.com.cn                         2024-04-02                    ULN2003-V11
- 7 -
 订货信息
订货型号 供货方式 工作温度范围
ULN2003AD 16引脚 DIP封装，塑胶管装，每管 25只 TA=-10 到 +70℃
ULN2003BD 16引脚 DIP封装，塑胶管装，每管 25只 TA=-40 到 +85℃
ULN2003AP 16引脚 SOP封装，塑胶管装，每管 50只 TA=-10 到 +70℃
ULN2003BP 16引脚 SOP封装，塑胶管装，每管 50只 TA=-40 到 +85℃